
Id: 6D2CE493­1A33­431E­A7C2­19032900E96F. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/187/2011
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Wałbrzycha 

Na  podstawie  Na  podstawie  art.  19  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  /  tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami / oraz § 13 ust.1 Statutu Miasta Wałbrzycha, Rada 
Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Rady Miejskiej Wałbrzycha wybrano : Panią Marię Annę Romańską 

§ 2. Traci  moc  uchwała  Nr  I/1/10  z dnia  14  grudnia  2010  roku  w sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

Mirosław Bartolik


